1

元江县红十字会关于采取询价方式采购
“党群同心·温暖‘童’行”—关爱山区

儿童棉服的公告

根据元江县红十字会与元江县第一幼儿园、元江县第二

幼儿园、元江县爱丁堡幼儿园、元江县蜡笔树幼儿园签订的

《捐赠协议》要求，与捐赠方沟通协调后，经元江县红十字

会研究，拟采购一批儿童棉服，现将相关事项公告如下：

一、采购项目基本情况

为持续巩固拓展主题教育成果，充分发挥党建带群建促

社建的作用，进一步加强对农村留守儿童和困境儿童的关心

关爱，拟采购一批儿童棉服用于山区贫困儿童帮扶。

1.采购项目名称：儿童保暖棉服采购项目

2.采购人：元江哈尼族彝族傣族自治县红十字会

二、资金情况

1.资金来源：元江县第一幼儿园、元江县第二幼儿园、

元江县爱丁堡幼儿园、元江县蜡笔树幼儿园义卖活动捐赠资

金。

2.预算：儿童棉服采购价格为 60 元/件以内，总预算金

额为 1.99 万元。

三、采购项目要求

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条规定，有相应资质的供应商应遵循依法、独立、客观公

2

正原则，在规定时间内按要求及时报送价格。

2.所采购的儿童保暖棉服符合国家标准，提供质检报告，

且提供的商品全新未拆封。

3.供货时间 2025 年 10 月 13 日前。

四、报价时间及需提供资料

（一）如有意参与询价投标的商家，请于 2025 年 9 月

19日 17:00前将密封好的所需提供资料和儿童棉服样品提交

到元江哈尼族彝族傣族自治县红十字会办公室（可选择邮寄

或现场递交）。

（二）报价形式：需提供书面报价单（加盖公章），明

确单价、总价、税费、运费（是否含在报价内）。

（三）需提供的资料。

1.公司营业执照或能证明企业合法经营的文件（复印件）；

2.相关物资生产的生产许可证/经营许可证；

3.近 1 年内同类物资的质检报告（如有）；

4.法定代表人身份证复印件，可授权委托人办理相关事

宜，需提供授权委托书原件和被委托人身份证复印件（原件

核对）。

五、相关要求

（一）规定时间内不能提供以上资料和样品或者逾期提

供资料和样品的视为自动放弃询价采购行为，元江哈尼族彝

族傣族自治县红十字会不再受理。

（二）异地参与询价投标的商家所产生的邮寄等一切费

3

用由商家自行承担。

（三）联系方式

联系人：张老师

联系方式：0877-6515769

单位地址：中共元江县县委党校综合楼一楼

电子邮箱：yjhszh@126.com

附件 1：儿童棉服报价表

附件 2：物资采购授权委托书

元江县红十字会

2025 年 9 月 10日